
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015 года               с. Каптырево                           № 314

«Об утверждении Порядка оформления плановых
(рейдовых)  заданий и  их содержания и  Порядка
оформления  результатов  плановых  (рейдовых)
осмотров»

В  соответствии  со  статьей  13.2  Федерального  закона  от  26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при  осуществлении государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля»,  руководствуясь  статьями 18, 31.1.  Устава  Каптыревского  сельсовета
Шушенского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить  Порядок  оформления  плановых  (рейдовых)  заданий  и  их
содержание в соответствии с приложением № 1,

2.  Утвердить  Порядок  оформления  результатов  плановых  (рейдовых)
осмотров в соответствии с приложением № 2.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление   вступает    в   силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                      О.Н. Горлов




